
Муниципальное казённое образовательное учреждение 

«Центр образования имени полного кавалера ордена Славы  

Александра Ивановича Раскопенского» п. Кульдур 

 

ПРИКАЗ-ОД № 1 

 

«Об утверждении графика                                                                           12.01.2024г. 

оценочных процедур»  

       

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации № 

СК-228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-

169/08-01 от 06.08.2021 «О направлении Рекомендаций», на основании письма 

Департамента образования Еврейской автономной области №5083/23 от 

20.09.2023г., 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур (контрольных, 

проверочных и диагностических работ) для 1-4 классов на второе 

полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур (контрольных, 

проверочных и диагностических работ) для 5-9 классов на второе 

полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 2). 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур (контрольных, 

проверочных и диагностических работ) для 11 класса на второе 

полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 3). 

4.  Разместить график проведения оценочных процедур (контрольных, 

проверочных и диагностических работ) на второе полугодие 2023/2024 

учебного года на информационном стенде и официальном сайте 

образовательной организации (www.kulshkola10.ru). 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

          

 


